Aus der Kiiche
Fruhstuck

Einfaches Friihstiick
Gipfeli, Brétchen, Maggia - Brot, Konfi, Honig,
Butter, Kase oder Frichte, warmes Getrank gross

Gute Laune

Gipfeli, Brétchen, Maggia - Brot, Konfi, Honig,
Butter, Kase und Fleischplatichen, Frichte,
warmes Getrank gross

Herrlich fir Zwei

Gipfeli, Brétchen, Maggia - Brot, Konfi, Honig,
Butter, Kése und Fleischplattchen, Birchermasli,
frischer Orangensaft, warmes Getrank gross

Ei im Porzellantopfli
- Nature /- Tomaten /- Schinken

2 Ruhreier / Spiegeleier mit Schinken

Tagessuppe

Gerne verraten wir Ihnen, was heute im Topf brodelt

Flammkuchen

Klassisch
Schwarzwald - Schinken, Lauch

Vegetarisch

mit Lachs

Geniesserplattli

Serviert mit kleinen Kartoffeln und Maggiabrot
Fleischplattli garniert

Feine kalte Fleischspezialitaten
Kéaseplattli garniert

Milde und rassige Kéaseauswahl

Von allem etwas

Fleisch und Késeauswahl garniert

Beachten Sie unsere Vitrine

13.50

16.90

44.00

4.50

7.90

9.50

16.50

14.50

17.50

22.50

22.50

24.50



