

Aus der Küche

				_		
-	rii	n	ct	ш	\mathbf{c}	

Fluistuck	1111
Einfaches Frühstück Gipfeli, Brötchen, Maggia - Brot, Konfi, Honig, Butter, Käse oder Früchte, warmes Getränk gross	13.50
Gute Laune Gipfeli, Brötchen, Maggia - Brot, Konfi, Honig, Butter, Käse und Fleischplättchen, Früchte, warmes Getränk gross	16.90
Herrlich für Zwei Gipfeli, Brötchen, Maggia - Brot, Konfi, Honig, Butter, Käse und Fleischplättchen, Birchermüsli, frischer Orangensaft, warmes Getränk gross	44.00
Ei im Porzellantöpfli - Nature /- Tomaten /- Schinken	4.50
2 Rühreier / Spiegeleier mit Schinken	7.90
Tagessuppe Gerne verraten wir Ihnen, was heute im Topf brodelt	9.50
Flammkuchen	
Klassisch Schwarzwald - Schinken, Lauch	16.50
Vegetarisch	14.50
mit Lachs	17.50
Geniesserplättli	

Von allem etwas

Serviert mit kleinen Kartoffeln und Maggiabrot

Fleischplättli garniert	22.50
Feine kalte Fleischspezialitäten	The same of the sa
Käseplättli garniert	22.50
Milde und rassige Käseauswahl	

24.50

Fleisch und Käseauswahl garniert

Beachten Sie unsere Vitrine